

DEZODORANT W KULCE BIODEO SOFT, IRYS, ŁOPIAN I NAGIETEK, 50 ML, LA SAPONARIA



CENA: **28,50** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: La Saponaria

Kod EAN: 8054615471641

OPIS PRZEDMIOTU

Organiczny dezodorant z irysem, łopianem i nagietkiem, dla skóry wrażliwej

Ekstra delikatny ale potężny skład, który nie zatrzymuje pocenia ale neutralizuje nieprzyjemne zapachy.

Nie zawiera środków przeciwpotnych (antyperspirantów), soli aluminium, potasu i alkoholu.

Oparty na ekstraktach roślinnych łopianu, irysa i nagietka lekarskiego, ten dezodorant oferuje całkowicie naturalną ochronę przed powstawaniem nieprzyjemnych zapachów, pozwalając skórze oddychać i nadając jej świeży, czysty zapach.

Zawiera także żel aloesowy o działaniu nawilżającym i ochronnym oraz ekstrakt z korzenia łopianu, który oczyszcza i przywraca równowagę skóry.

Nadaje się do wszystkich rodzajów skóry, nawet najbardziej delikatnej, oraz jako dezodorant po depilacji.

Nie zapobiega poceniu się.

TESTOWANY DERMATOLOGICZNIE NA SKÓRZE WRAŻLIWEJ.

Zapachy to tylko mieszanki olejków eterycznych i/lub substancji pochodzenia naturalnego, całkowicie wykluczające jakikolwiek składnik syntetyczny.

Pojemność: **50 ml**

Jak używać dezodorantu BioDeo Fresh?

Używaj codziennie na umyte pachy.

Zasada działania dezodorantu, czyli dlaczego on działa?

Są 2 główne czynniki aktywne:

- Bakteriostatyczny - hamuje namnażanie się bakterii w celu przeciwdziałania powstawaniu substancji zapachowych odpowiedzialnych za zły zapach
- Zapobiega uwalnianiu się substancji zapachowych - gdy już powstały nieprzyjemne zapachy, specjalne składniki aktywne (takie jak cynk w oleju, olejek z drzewa herbacianego i olejek z limonki) absorbują i zatrzymują zły zapach

Skład naturalnego dezodorantu BioDeo Fresh

Skład: Aqua, Salvia Officinalis Flower/Leaf/Stem Water*, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Propanediol, Triethyl Citrate, Caprylic/Capric Triglyceride, Polyglyceryl-3 Rice Branate, Zinc Ricinoleate, Glycerin, Zinc Lactate, Glyceryl Caprylate, Arctium Lappa Root Extract*, Calendula Officinalis Flower Extract*, Iris Pallida Root Extract*, Parfum**, Benzyl Alcohol, Lactic Acid, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum, Benzoic Acid, Sodium Phytate, Geraniol**, Linalool**, Limonene**

(*z rolnictwa ekologicznego ** pochodzące z naturalnych źródeł)

Opakowanie

- Butelka i zakrętka wykonane została z polipropylenu